

N og S Ejendomme ApS

Lillegade 5 A
4871 Horbelev

CVR-nr. 40 81 83 24

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **18/6-21**



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N og S Ejendomme ApS Lillegade 5 A 4871 Horbelev
	CVR-nr.: 40 81 83 24
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 25. september 2019
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Ulrik Stoffregen, direktør Kasper Steen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 47.406, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 68.202.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		147.679	6.594
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.568	-3.748
Resultat før finansielle poster		125.111	2.846
Finansielle indtægter		279	0
Finansielle omkostninger		-64.082	-39.300
Resultat før skat		61.308	-36.454
Skat af årets resultat		-13.902	7.250
Årets resultat		47.406	-29.204
Overført resultat		47.406	-29.204
		47.406	-29.204

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.702.090	1.724.658
Materielle anlægsaktiver i alt		1.702.090	1.724.658
Anlægsaktiver i alt		1.702.090	1.724.658
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.751	0
Udskudt skatteaktiv		0	7.250
Tilgodehavender i alt		20.751	7.250
Likvide beholdninger		17.423	2.492
Omsætningsaktiver i alt		38.174	9.742
Aktiver i alt		1.740.264	1.734.400

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		18.202	-29.204
Egenkapital i alt		68.202	20.796
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		6.652	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.652	0
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		492.950	1.580.258
Gæld til realkreditinstitutter		1.060.247	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.553.197	1.580.258
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	70.991	114.107
Anden gæld		41.222	19.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.213	133.346
Gældsforpligtelser i alt		1.665.410	1.713.604
Passiver i alt		1.740.264	1.734.400
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-29.204	20.796
Årets resultat	0	47.406	47.406
Egenkapital 31. december 2020	50.000	18.202	68.202

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.694.365	508.634	15.684	383.458
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.115.554	55.307	844.650
	<u>1.694.365</u>	<u>1.624.188</u>	<u>70.991</u>	<u>1.228.108</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.135, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.702.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 560 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 560 til sikkerhed for bankgæld.

Der er af pengeinstitut stillet garanti på t.kr. 69 overfor DLR Kredit A/S.